
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE — BOLETIM DE SERVIÇOANO LI — Nº 114 29/06/2017 SEÇÃO II PÁG. 09
DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROAD, Nº. 016 de 27 de junho de 2017.

O Pró-Reitor de Administração, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Alterar & DTS nº. 27 de 01 de outubro de 2015, que designou o servidor PEDRO FERNANDES
NETO, matrícula Siape 1102035, para fiscalizar o Contrato n.º 09/2015 e & DTS nº 31 de 03 de
dezembro de 2015 que incluiu a servidora ANNE IVERY OLIVEIRA DE SIQUEIRA, matrícula
Siape 21493243, como fiscal substituta do contrato nº 09/2015, celebrado com & EMPRESA BRASIL
DE COMUNICAÇÃO S.A - EBC

2- Designar a servidora ANNE IVERY OLIVEIRA DE SIQUEIRA, matricula Siape 21493243, para
exercer a função de fiscal titular, e o servidor WANDERLEY FERREIRA DA SILVA, matrícula
Siape 1968888, para exercer a função de fiscal substituto dos serviços da empresa EMPRESA BRASIL
DE COMUNICAÇÃO S.A - EBC, conforme Contrato n.º 09/2015.

Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

NELITON VENTURA
Pró-Reitor de Administração

# # # # # #


